PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS KIM SƠN

Số: 185/QĐ-TrTHCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Sơn, ngày 11 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm giáo viên làm Tổng phụ trách Đội

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS KIM SƠN

  Căn cứ Thông tư số 05/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp trách nhiệm công việc đối với cán bộ, công

chức, viên chức;

            Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21/10/2009 của Bộ Giáo

dục và Đào Tạo ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ

thông;

           Căn cứ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12/7/2017 của Bộ Giáo

dục và Đào Tọa hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số

lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

 Căn Thông tư số 27/2017/TT-BGDĐT, ngày 08/11/2017 quy định tiêu

chuẩn, nhiệm vụ, quyền hạn và cử giáo viên làm Tổng phụ trách Đội thiếu niên

tiền phong Hồ Chí Minh trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

Căn cứ Điều lệ Trường Trung học cơ sở, Trường THPT và Trường Phổ

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT

ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện công văn số 1447/PGD&ĐT ngày 09/09/2023 của Phòng

GD&ĐT Đông Triều V/v đồng ý  cho các trường ra quyết định bổ nhiệm giáo

viên làm TPT Đội;

 Xét đề nghị của Hội đồng trường,

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Thu Thùy- sinh năm 1989 – Giáo viên

- Trình độ chuyên môn: Đại học Sinh – Trường THCS Kim Sơn làm Tổng phụ

trách Đội TNTP Hồ Chí Minh trường THCS Kim Sơn từ ngày 12/09/2023.

 Điều 2. Bà Nguyễn Thị Thu Thùy có trách nhiệm thực hiện đúng chức

trách và quyền hạn của người giáo viên Tổng phụ trách Đội. Phụ cấp của giáo

viên tổng phụ trách Đội được hưởng theo quy định.

 Điều 3. Bộ phận chuyên môn, bộ phận kế toán, Phó hiệu trưởng và bà

Nguyễn Thị Thu Thùy chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (t/h);

- Phòng GD&ĐT (b/c) ;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2023-09-12T10:15:01+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-12T10:15:07+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!